МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ р е с п у б л и к и

п р и к а з а  ■¥/<?

« /е С  2017 г. г. Черкесск

О комиссии Министерства физической культуры и спорта Карачаево-
Черкесской Республики по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта
интересов

В соответствии с Федеральным законами от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25.12.2008
№273 ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской
Федерации от 01.07.2010 № 821 «О Комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов», от 02.04.2013 № 309 «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию Министерства физической культуры и спорта

Карачаево -  Черкесской Республики по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов (далее -  Комиссия) к утвердить ее состав согласно
приложению 1.

2. Утвердить положение о Комиссии согласно приложению 2.
3 .Признать утратившим силу приказ Министерства физической культуры

и спорта Карачаево-Черкесской Республики от 24.10.2016 №295 «О комиссии
Министерства физической культуры и спорта Карачаево-Черкесской
Республики по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта
интересов».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

ложение 1 к приказу

Р.Ю. Узденов

Министерства физической культуры
и спорта
Карачаево-Черкесской Республики
от« 2017 г. №

С О С Т А В
комиссии Министерства физической культуры и спорта

Карачаево-Черкесской Республики по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов

Агиров М.И. - заместитель Министра председатель комиссии

- начальник отдела по кадровой и правовой работе
Министерства, заместитель председателя комиссии

- консультант отдела по кадровой и правой работе
Министерства, секретарь

Члены комиссии:
- представитель от органа государственной власти
КЧР по профилактике коррупционных и иных
правонарушений

Чаушева С.VI. - начальник отдела -  главный бухгалтер отдела
бухучета, контроля и планирования Министерства

Джемакулов А.В. председатель профсоюзной организации
Министерства

н/э

н/э